Arsmote for Teaterstickorna 2019
2019-04-28 KI. 14.00 Teatervinden, Jonkoping.
Alla medlemmar ar valkomna.

Dagordning

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Motet 6ppnas av ordférande Elin Mattsson
Val av motesordforande

Val av motessekreterare

Val av rostraknare

Val av justerare

Faststallande av dagordningen
Verksamhetsberattelse

Ekonomisk beréattelse
Revisionsberéttelse

Fragan om ansvarsfrihet for styrelsen
Verksamhetsplan for 2019/2020
Motioner.

Val av styrelse

Val av Revisor

Val av valberedning

Andring av stadgar

Ovriga fragor

Motet avslutas



